
Zarządzenie Nr  11/2024

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 31 stycznia 2024 roku

W sprawie:  ustalenia  czynszu  za  dzierżawienie  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy 

Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

      Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) w związku z art.13 ust.1 i 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2023 r. , poz. 344 z póżn. zm.)

zarządzam, co następuje:

 
§ 1

Ustala się wysokość   czynszu  w wysokości 1,00 zł/m2 brutto/dzienne za dzierżawę części działki 

nr 873  „Plac 3 Maja”, części  działki nr 1720/2   położonej przy ulicy Słowackiego, części działki 

nr  3362  położonej  przy  ulicy  Przemysłowej   i   części   działki  nr  1266  położonej  przy  ulicy 

Parkowej  w  Aleksandrowie  Kujawskim,  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów 

Kujawski, w okresie od 01.04.2024r. do 31.03.2025r., z przeznaczeniem pod ustawienie przyczepy 

reklamowej.

                                                                     
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               Burmistrz 
                                                                                                        (-) Arkadiusz Gralak 


